
 
 

Dodatečná informace č. 2 

 

Název veřejné zakázky:  

 

VO Rtyně v Podkrkonoší - NPŽP2020 

Dotaz: 

1. pol. 25-27  jaké výložníky má projektant na mysli  - rovné, kulaté či pod jakým úhlem? 

2. pol. 28 – nástavec – na jaký průměr sloupu? Je projednáno s výrobcem sloupů možnost 

nastavení (prodloužení) sloupu (statika – únosnost sloupu) o dva metry? 

(prohlášení o shodě dle platných vyhlášek a zákonů) 

3. pol. 34-36  skutečně požadujete přírubové ocelové stožáry? 

4. Svorkovnice  - požadované jsou IP54 – do těchto svorkovnic lze zapojit max. dva kabely 4x16. 

Jaké jsou stávající zemní kabely? Nejsou ve stávajících sloupech VO ještě odbočky (třetí kabel)? 

5. pol. 40 – jaký kabel má projektant na mysli? 

6. Budou stávající kabely délkou stačit do nových sloupů? Nebudou potřeba spojky? 

 

Odpovědi k dotazům: 

 

1. pol. 25-27  výložníky zadavatel požaduje výložníky pro montáž na betonové sloupy, úhel 

vyklonění dle potřeb uchazeče 

2. pol. 28 – nástavec průměry sloupů lze zjistit v místě realizace, zadavatel požaduje ocenit 

prodloužení 2000 mm dle výkazu výměr, průměr sloupů je 76 mm 

3. pol. 34-36 zadavatel požaduje sloupy dle popisu 

4. Svorkovnice zadavatel ověřil, že existují jak svorkovnice o IP54pro zapojení vice než 2 kabelů o 

průřezu 16mm2, tak existují svorkovnice, které umožňují zapojení kabelů do 35 mm2, všechna 

kabelová připojení jsou v daných limitech 

5. pol. 40 zadavatel předpokládá kabel CYKY – J 4x16mm2, tak, jak uvedl uchazeč v dotazu č. 4 

6. délka kabelů při ocenění položky 40, na kterou se uchazeč dotazuje v dotazu 5, musí uchazeč 

počítat s dotazovaným materiálem 

 

 

Ve Rtyni v Podkrkonoší 16. 6. 2020 


